
 拝啓 ９月の頃 皆様におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

 先日、生徒様にご案内させて頂きました受験生の宿のチラシをお送りいたします。 

わざわざ来店する手間も省けるので、お気軽に最適なホテルを検索できます。 

こちらのアドレスからアクセスの上、ご予約ください。 

なお、当宿泊サイトのご利用は強制ではなく任意でございますので 

手段の一つとしてご利用くださいませ。 

 

携帯電話用 

ＵＲＬ：http://mb.jtbcs.com/ 

ＰＣ用（ｽﾏｰﾄﾌｫﾝ用） 

ＵＲＬ：http://www.jtbcs.com/hissho/ 
 

※お申込み方法 １．当チラシにある、ＱＲコードまたはＵＲＬから専用サイトへ 

  アクセスしてください。 

 ２．受験する大学付近のホテル・旅館を選択し、ご予約ください。 

 ３．受験する可能性のある大学を重複して予約するのが賢明ですが、

変更・取消手数料はお客様負担となります。 

※受   付   日     

○ 受験生専用プラン以外の宿泊プランお申込・・・ 

宿泊希望日の１８５日前より予約が可能になります。 

○ 受験生専用プラン発売日・・・発売しております。 

 

※変更取消料金    ○ ホテルや宿泊プランによって異なります。 

     詳しくは、予約画面にてご確認ください。 

※          ○ 当サイトでいただきましたご予約に関するご質問は 

    下記 JTBまでご質問ください。 

   （ＪＴＢ店舗に直接ご来店頂いても即日のご回答は致しか 

  ねます。ご了承ください。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※詳細は裏面をお読みください。

お問い合わせ 

について 

 
ＪＴＢ中国四国松山支店（２Ｆ） 

愛媛県松山市三番町 4－12－10 

ＴＥＬ：089－943－3321 

平日 9:30～17:30 

（休業日：土、日、祝日） 
 

 愛光学園 保護者の皆様へ 

http://mb.jtbcs.com/
http://www.jtbcs.com/hissho/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＵＲＬ： http://www.jtbcs.com/hissho/ 

受験生のための宿泊予約サイト 画面のご説明 

 

ご予約後、すぐに確認メールが 
 
着信。安心していただけます。 
 

およそ5分以内に着信いたします。着信しな

い場合は予約時の画面をご確認ください。 

 

受験生のための専用サイトで
す。 
受験地検索のGoogle地図へのリンク

はございます。 

 
 

オンライン予約が可能ですので 
 
２４時間予約可能です。 

 

安 全 
 

便 利 

Copyright (C) JTB Chugoku Shikoku Corp. All rights reserved. 

 

Google地図へリンク 
 受験地の確認、最寄駅の確認ができます。（別画面） 

日付入力・宿泊プラン検索 
 日付を入力して場所を選択。ホテルの宿泊プランを検索します。 

その他便利機能順次追加 

 

安 心 

ＵＲＬ http://mb.jtbcs.com/ 

ＪＴＢの宿泊プラン 
主要駅からの検索、日付からの検索を用意しました。 

るるぶトラベルプラン 
ＪＴＢのお店でお取扱のない宿泊プランを検索できます。 

受験生専用宿泊プラン 
受験生専用宿泊プラン情報を発信します。 

よろしければメール会員登録をお願いします。 

＊利便性を追求し、画面が変更になることがあります。ご了承ください。 

＊ご予約後の変更・取消しは、ご予約確認メールに記載の説明に沿って行ってください。 

＊取消料の設定は宿泊プランによって異なります。 

＊ご予約前の確認画面にて必ずご確認ください。 


